1_ CRITERIUM MINI SCI

MINI CROSS (7
SLALOM SPECIALE su;;ﬁ/ s
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: 11FA0000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Criterium Mini  Sci GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 00087 NOME SOCIETA' S.C. NAPOLI AD.
03124 A.S.D. SCI CLUB 2010
00520 SClI ACCADEMICO ITALI
03112 S.C. 3PUNTO3 S.R.L.
LOCALITA' ROCCARASO DATA 17/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CERBONE C. NOME PISTA VALLE VERDE
ARBITRO PARTENZA 1945 m
DIRETTORE DI GARA DE CARO L. ARRIVO 1855 m
DISLIVELLO 90 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/131/CAB/A
TRACCIATORE CHIMISSO C.
ORA DI PARTENZA 10.00
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ANNO 2011 FEMMINILE
1 16 70534 TROIANO Anny 2011 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 32.44 0.00 339
2 8 70344 SOMMELLA Lorenza 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 33.44 22.50 330
3 27 71448 PAONE Ginevra 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 34.92 55.81 322
4 17 72022 PASCOTTO Gaia 2011 CAM 03112 S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S 35.19 61.88 313
5 22 71617 PALUMBO Ludovica 2011 CAM 03112 S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S 35.64 72.01 304
6 9 71887 D'ANTONIO Vittoria 2011 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 35.98 79.66 296
7 6 70452 PISACRETA Germana 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 36.21 84.84 287
8 7 70870 FARINA Lorenza 2011 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 36.76 97.21 278
9 36 71895 TOMASILLO Ginevra Cinthya 2011 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 37.27 108.69 269
10 26 71040 BRANCACCIO Ginevra 2011 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 37.36 110.72 261
11 32 71636 PASCOTTO Giorgia 2011 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 38.35 132.99 252
12 4 70710 GRIMALDI Aurora 2011 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 38.61 138.84 243
13 19 70946 FORTE Alessandra 2011 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 38.86  144.47 235
14 13 71195 ALVINO Giordana 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 39.28  153.92 226
15 2 71287 GROSSO Alice 2011 CAM 03112 S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S 40.02 170.57 217
16 37 71900 STURNIOLO Angelica 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 40.05 171.25 209
17 15 71935 SANTISE Lorenza Bruna 2011 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 40.17  173.95 200
18 38 71977 COLELLA Maria Grazia 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 40.32 177.32 191
19 18 70389 AMARELLI Vittoria 2011 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 40.33 177.55 183
20 20 70746 LOZITO Giulia 2011 CAM 03020 LUPI GIALLI 4045 180.25 174
21 33 71837 TORO Margherita 2011 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 40.47 180.70 165
22 48 664297 GENTILE Gioia 2011 CAM 03020 LUPI GIALLI 4048 180.92 156
23 25 71386 TROIANIELLO Greta 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 40.98 192.18 148
24 47 71159 TRIMARCO Erica 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 41.33  200.05 139
25 34 70142 NORMALE Federica 2011 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 4149  203.65 130
26 5 71659 COLA Lavinia 2011 CAM 03112 S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S 41.61 206.35 122
27 12 70858 SANGES Sveva 2011 CAM 03257 S.C. FREESKI A.D. 4192 213.33 113
28 14 71153 EQUESTRE Alessia 2011 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 4246  225.48 104
29 11 71406 ARINO Errica 2011 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 43.03 238.31 96
30 35 70672 PERONI Giorgia 2011 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 43.08 239.43 87
31 21 71187 PISCITELLI Benedetta Maria 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 43.13  240.56 78
32 49 71236 CONTE Rita 2011 CAM 01643 SC POSILLIPO 4348  248.43 70
33 43 668786 SCOTELLARO Emilia 2011 CAM 03020 LUPI GIALLI 4446  270.49 61
34 46 71210 SCHIOPPO Silvia 2011 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 44,94  281.29 52
17-02-2019 / Roccaraso S8/1

NAPOLI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




POS NUM  NUM

PETT CODICE
35 29 661546
36 1 71841
37 24 666452
38 44 71309
39 40 664757
ISCRITTI ...
NON PARTIT
39 71111
23 70346
3 660039
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
45 71334
42 668203
41 72048
28 22222
10 70635
1 83 71244
2 53 70290
3 98 70637
4 56 71095
5 100 71025
6 92 70402
7 99 70703
8 89 71255
9 88 70137
10 66 70377
11 85 71665
12 78 70245
13 94 71954
14 71 70827
15 102 71330
16 90 70407
17 70 72106
18 79 71922
19 61 70917
20 81 106751
21 86 70495
22 55 90856
23 97 71701
24 73 71898
25 105 70705
26 9 72195
271 76 70515
28 69 70549
29 95 70352
30 80 71943
31 51 70855
32 74 71551
33 58 70437
34 67 71307
35 104 71980
36 82 71478
37 101 71921
38 50 72165
39 72 71524
40 106 71525
41 93 663474
42 77 72176

17-02-2019 / Roccaraso

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.
BUDILLON Sveva 2011 CAM 03124
TRONCONE Martina 2011 CAM 03124
BOVE Martina 2011 CAM 03112
LENHARDY Rossana 2011 CAM 00611
LA GIOIA Flavia Lavinia 2011 CAM 00087
47

3
CARBONE Giorgia 2011 CAM 00520
DE ANGELIS Matilde 2011 CAM 00520
POTA Vittoria 2011 CAM 03124

0

5

BOVE Alisea 2011 CAM 00611
SARNATARO Federica 2011 CAM 03124
GRUSOVIN Nina 2011 CAM 00611
PERNA Giorgia 2011 CAM 00087
ASTRONOMO Allegra Giorgia 2011 CAM 00611

ANNO 2011 MASCHILE

COLARIETI Gustavo 2011 CAM 00520
DE CINTI Elia 2011 CAM 00520
STROMSATHER Paolo 2011 CAM 00520
FERRARA Pierpaolo 2011 CAM 03020
D'ACUNTO Lorenzo 2011 CAM 00520
FORNARIO Roberto 2011 CAM 00087
ABIOSI Domenico 2011 CAM 00087
CORDISCO Anselmo 2011 CAM 03020
LONGOBARDI Ugo 2011 CAM 01643
PERITO Alessandro 2011 CAM 00087
DI MENNA Nicolo 2011 CAM 03549
DELLA NOCE Luciano 2011 CAM 01643
MANFREDONIA Luca 2011 CAM 00087
MANNA Filippo 2011 CAM 00087
AMODIO Giulio 2011 CAM 03112
FERRARO Roberto Lucio 2011 CAM 00087
ALTOMARE Antonio 2011 CAM 00611
SANGIOVANNI Lorenzo 2011 CAM 01643
PERNA Francesco 2011 CAM 00087
MEROLA Stelio 2011 CAM 03257
IMPROTA Gennaro 2011 CAM 00520
PIZZUTO Mario 2011 CAM 03112
VINDITT!I Lorenzo 2011 CAM 03257
MORACE Pietro 2011 CAM 01643
LUPI Giovanni 2011 CAM 03112
POSITANO Federico 2011 CAM 00087
ARUTA Valter 2011 CAM 03124
SALIERNO Benedetto 2011 CAM 03549
IANNONE Pasquale 2011 CAM 03112
BALDANZA Luigi 2011 CAM 03124
OLIVIERO Paolo 2011 CAM 00520
LARNAOUT Gibran 2011 CAM 03124
RUSCITTI Antonio 2011 CAM 03020
AMODIO Giuliano 2011 CAM 03112
FENIZIA Alessandro 2011 CAM 03112
DE ROSA Nicola 2011 CAM 03124
SANGIOVANNI Francesco 2011 CAM 01643
BUONO Svevo 2011 CAM 01643
MARTINIELLO Gianluca 2011 CAM 03549
MARTINIELLO Giuseppe 2011 CAM 03549
PALOMBA Antonio 2011 CAM 03549
FERRARO Giuseppe 2011 CAM 03020

SOCIETA’

AS.D. SCI CLUB 2010
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. VESUVIO AS.D.
S.C. NAPOLI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
AS.D. SCI CLUB 2010

S.C. VESUVIO AS.D.
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. VESUVIO AS.D.
S.C. NAPOLI AD.

S.C. VESUVIO AS.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
LUPI GIALLI

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

LUPI GIALLI

SC POSILLIPO

S.C. NAPOLI AD.

SC 3000 SKI RACE A.D.
SC POSILLIPO

S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. NAPOLI AD.

S.C. VESUVIO AS.D.

SC POSILLIPO

S.C. NAPOLI AD.

S.C. FREESKI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. 3PUNTO3 S.RL. S
S.C. FREESKI AD.

SC POSILLIPO

S.C. 3PUNTO3 S.R.LL. S
S.C. NAPOLI AD.

AS.D. SCI CLUB 2010
SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
A.S.D. SCI CLUB 2010
SCI ACCADEMICO ITALIA
A.S.D. SCI CLUB 2010
LUPI GIALLI

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
AS.D. SCI CLUB 2010
SC POSILLIPO

SC POSILLIPO

SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
LUPI GIALLI

TEMPO
FINALE

48.44
49.43
51.70
54.69
1'01.73

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

31.74
31.83
32.67
33.09
33.14
33.17
33.25
34.20
34.89
35.04
35.13
36.30
36.34
36.74
37.69
37.92
38.62
38.65
38.99
39.16
39.27
39.39
39.54
39.58
39.93
40.11
40.30
40.41
40.45
40.45
40.45
40.69
40.89
40.93
41.03
41.09
41.11
41.74
42.18
42.46
42.76
44.02

16

19
16
16

F= 730
PUNTI
GARA

360.05
382.33
433.41
500.69
659.12

0.00
2.07
21.39
31.05
32.20
32.89
34.73
56.58
72.45
75.90
77.97
104.88
105.80
115.00
136.85
142.14
158.24
158.93
166.75
170.66
173.19
175.95
179.40
180.32
188.36
192.50
196.87
199.40
200.32
200.32
200.32
205.84
210.44
211.36
213.66
215.04
215.50
229.99
240.11
246.55
253.45
282.43

PUNTI
TAB

43
35
26
17

349
342
335
328
321
313
306
299
292
285
278
271
264
256
249
242
235
228
221
214
207
199
192
185
178
171
164
157
150
142
135
128
121
114
107
100

93

85

78

71

64

57

S8/2

NAPOLI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




POS NUM  NUM
PETT CODICE
43 59 71794
44 60 661574
45 107 70617
46 84 663432
47 75 70356
48 103 71047
49 52 664678
ISCRITTI ...
NON PARTITI
96 662151
65 662154
62 90999
54 71643
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
87 71531
1 109 72973
2 114 73171
3 122 72957
4 113 72662
5 127 72927
6 124 72984
7 112 72946
8 108 73114
9 121 73020
10 118 72272
1 125 72207
12 120 72833
13 115 72711
14 116 660164
15 111 73062
16 126 668143
ISCRITTI ...
NON PARTIT
117 72233
110 72965
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
123 72863
119 667521
1 146 72883
2 132 72355
3 143 72280
4 157 72979
5 138 72708
6 149 72614
7 145 73264
8 140 73275
9 137 72688
10 141 72582

17-02-2019 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MICILLO Francesco
MELE Alessandro
D'AVINO Marco
MONTANARO Luca
TIMBONE Pasquale
FESTA Silvio
SANTANGELO Matteo

54
4

QUARTO Andrea Ernesto
FERRARA Riccardo
PADOVANI Alessandro
CANGIANO Carlo

0
1

DE MARCO Riccardo

DI PASQUALE Ginevra
TORINO Beatrice
MARVELLI Sandra Caterina
GRIMALDI Greta

PAGANO Annachiara
SOMMELLA Lucrezia
COLANTONI Dafne
RINALDI Greta

CARINCI Zoe
CATARISANO Giorgia
COLUCCI Giovanna

ROSSI Giorgia

PARLATO Lucrezia
CHIEFFI Margherita
PISANI MASSAMORMILE Linda
BRIGANTI Sofia

20
2

MARRAZZO Giuseppina
PUCCINELLI Ginevra

0
2

ZAGARI Lavinia
DI MAURO Maria Francesca

SCARPONE Carlo
BARBAROSSA Andrea
ROMANO Alfredo Maria
CALIENDO Lorenzo
RUGGIERO Marco
BEVILACQUA Luca
GRECO Pasquale
PERLINGIERI Pietro
LONGOBARDI Fabrizio
SGRITTA Giorgio

PUNTI  ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011

comMm

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

COD.

03020
01643
00520
00611
03112
00087
00087

03124
03124
00520
00520

03549

ANNO 2012 FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012

2012
2012

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM

CAM
CAM

03549
00520
00611
00611
03112
00087
03549
00611
00520
00611
00520
03124
00087
00611
00087
03112

00520
00520

00087
03112

ANNO 2012 MASCHILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

00520
00087
00087
00520
01643
00087
00087
00087
01643
03549

TEMPO
SOCIETA’ FINALE
LUPI GIALLI 44.09
SC POSILLIPO 44.77
SCI ACCADEMICO ITALIA 46.61
S.C. VESUVIO AS.D. 50.53
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S 52.13
S.C. NAPOLI AD. 53.08
S.C. NAPOLI AD. 59.14
AS.D. SCI CLUB 2010
A.S.D. SCI CLUB 2010
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D. PORTA N.
SC 3000 SKI RACE A.D. 36.27
SCI ACCADEMICO ITALIA 36.89
S.C. VESUVIO AS.D. 38.36
S.C. VESUVIO AS.D. 39.21
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S 39.26
S.C. NAPOLI AD. 39.38
SC 3000 SKI RACE A.D. 39.46
S.C. VESUVIO AS.D. 42.27
SCI ACCADEMICO ITALIA 42.94
S.C. VESUVIO AS.D. 45.12
SCI ACCADEMICO ITALIA 45.99
AS.D. SCI CLUB 2010 46.27
S.C. NAPOLI AD. 47.02
S.C. VESUVIO AS.D. 48.42
S.C. NAPOLI AD. 50.06
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S 1'01.92
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. NAPOLI AD. PORTA N.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S PORTA N.

SCI ACCADEMICO ITALIA 35.01
S.C. NAPOLI AD. 35.40
S.C. NAPOLI AD. 35.88
SCI ACCADEMICO ITALIA 37.42
SC POSILLIPO 37.50
S.C. NAPOLI AD. 37.94
S.C. NAPOLI AD. 38.34
S.C. NAPOLI AD. 38.51
SC POSILLIPO 38.81
SC 3000 SKI RACE A.D. 40.36

19

4
4

F= 730
PUNTI
GARA

284.04
299.68
342.00
432.16
468.96
490.81
630.18

0.00
12.48
42.07
59.17
60.18
62.59
64.20

120.76
134.25
178.12
195.63
201.27
216.36
244.54
277.55
516.25

0.00
8.13
18.14
50.25
51.92
61.09
69.43
72.98
79.23
111.55

PUNTI
TAB

50
43
36
28
21
14

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20

327
315
303
291
279
266
254
242
230
218

S8/3

NAPOLI
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 131 73081
12 129 72371
13 156 72856
14 155 73085
15 160 72923
16 128 73236
17 147 72644
18 142 72539
19 152 663620
20 150 668759
21 139 663023
22 136 72694
23 158 658740
24 144 73243
25 130 667227
26 154 72510
27 133 661740
ISCRITTI ...
NON PARTIT
153 72252
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
151 666492
148 72566
135 11111
134 668728
1 176 73526
2 173 73363
3 174 73328
4 170 658489
5 168 33333
6 167 73594
7 189 664939
8 166 665099
ISCRITTI ...
NON PARTIT
162 73423
161 662153
NON ARRIVATI
177 73672
SQUALIFICATI
178 73610
175 73641
171 664868
169 73609
165 73404
164 73484
163 73326

17-02-2019 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GERALDINI Manfredi
FEDELE Luigi Maria
SCOTTI GALLETTA Lorenzo
RUSSO Alessandro

TROZZI Andrea

DI FIORE Giuseppe
AMENDOLA Umberto
GAGLIARDI Filippo

CAPEZZUTO RICCARDO Riccardo

CECI Tommaso
ARCHETTO Giovanni
TARICANI Riccardo
SALVATO Bruno
ROMEO Domenico
PUTATURO Andrea
GIANNICOLA Mattia
AIELLO Pierluca

32

1

ROSSI FILANGIERI Paolo

0

4

MALLARDO Giulio
PENNACCHIO Gian Marco
PURICELLI Riccardo
GALLETTA eduardo

FEDELE Giulia
BOCCIA llaria
LUISE Benedetta
MANFREDONIA Maria Rosaria
ALTAMURA Carlotta

IERMANI Maria Giulia
AMATO Lorenza

PALUMBO Benedetta

Stella

18
2

NALDI Maia Benedetta
QUARTO Clara Giusi

1
GROSSO Allegra
7

DI STASIO Benedetta
TOMASILLO Beatrice
DI NOCERA Lorenza
PALERMO Maria Stella
BOLLETTI CENSI Annachiara
BOVE Camilla

AUCIELLO Breatrice

Gabriella

PUNTI

ANNO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2012
2012
2012
2012

comMm

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

CAM
CAM
CAM
CAM

COD.

00087
00611
00087
00611
03549
00087
03112
00611
03124
03020
00087
00520
00611
00520
00520
00611
03124

03112

03124
00520
00087
03112

ANNO 2013 FEMMINILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM

CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

00611
03124
00087
00087
00087
00611
03112
03112

00520
03124

03112

00520
00520
03112
03112
00520
00611
00611

SOCIETA’

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

NAPOLI A.D.
VESUVIO AS.D.
NAPOLI A.D.
VESUVIO AS.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.

S.C.
S.C.
S.C.

NAPOLI A.D.
3PUNTO3 S.R.L. S
VESUVIO AS.D.

A.S.D. SCI CLUB 2010
LUPI GIALLI

S.C.

SCI

S.C.

SCI
SCI

S.C.

NAPOLI A.D.
ACCADEMICO ITALIA
VESUVIO A.S.D.
ACCADEMICO ITALIA
ACCADEMICO ITALIA
VESUVIO AS.D.

AS.D. SCI CLUB 2010

S.C.

3PUNTO3 S.R.L. S

AS.D. SCI CLUB 2010

SCI

S.C.
S.C.

S.C.

ACCADEMICO ITALIA
NAPOLI A.D.
3PUNTO3 S.R.L. S

VESUVIO A.S.D.

AS.D. SCI CLUB 2010

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

SCI

NAPOLI A.D.
NAPOLI A.D.
NAPOLI A.D.
VESUVIO AS.D.
3PUNTO3 S.R.L. S
3PUNTO3 S.RL. S

ACCADEMICO ITALIA

AS.D. SCI CLUB 2010

S.C.

SCI
SCI

S.C.
S.C.

SCI

S.C.
S.C.

3PUNTO3 S.R.L. S

ACCADEMICO ITALIA
ACCADEMICO ITALIA
3PUNTO3 S.R.L. S
3PUNTO3 S.R.L. S
ACCADEMICO ITALIA
VESUVIO A.S.D.

VESUVIO A.S.D.

TEMPO
FINALE

40.69
40.82
41.43
41.65
41.92
43.15
43.40
44.04
45.71
45.90
49.63
51.20
54.15
54.51
55.46
1'00.93
1'08.41

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

44.74
45.26
46.81
48.78
50.29
51.85
1'17.70
1'561.21

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zZ2zzzzzz

4
17
19
17

16
16

16
16
19
16

F= 730
PUNTI
GARA

118.43
121.15
133.86
138.45
144.08
169.73
174.94
188.29
223.11
227.07
304.84
337.58
399.09
406.60
426.41
540.46
696.43

0.00
8.48
33.78
65.92
90.56
116.01
537.79
1084.56

PUNTI
TAB

206
194
182
170
157
145
133
121
109
97
85
73
61
48
36
24
12

308
270
231
193
154
116

77

39

S8/4
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

1 203 73327
2 180 73515
3 196 73570
4 179 73443
5 194 73435
6 200 73283
7 188 73318
8 195 73382
9 190 73427
10 202 73577
11 182 73394
12 187 73324
13 184 663622
14 198 665105
15 205 664875
16 197 73690
17 181 665098
ISCRITTI ...
NON PARTITI
199 73317
185 665113
183 665111
NON ARRIVAT
201 666641
SQUALIFICATI
204 73284
193 73384
192 659068
191 73624
186 668895
1 212 664924
2 215 667500
3 214 73789
4 213 73749
ISCRITTI .
NON PARTIT
209 660038
NON ARRIVAT
SQUALIFICATI
211 73769
210 664686
208 664936
207 664927
206 73709
1 223 664948

17-02-2019 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANARDI Giorgio
RICCIARDELLI Lorenzo
DI MENNA Diego
PERITO Giulio

DE MARIA Leonardo
MASTRANGELO Giovanni
DE GIOVANNI Diego
IMPROTA Alberto
FORNARIO Luigi
AMODIO Matteo
GENTILE Giuseppe
GRANATA Rocco
MATTACERASO Sante
DI BARI Giuseppe

CARITO SCAMARCIO Michele

RICCIO Gennaro
PALUMBO Giammarco

26

3
D'ACUNTO Giovanni
DI LAURO lorenzo
DI LAURO Andrea
1
MAZZEQO Valerio

5
DE CESARE Diego
FUSCO Giovanni
MONTESI Liam

BRUN Luigi
FERRAZZANO Luca

DEL GIUDICE Giulia ida
VLASSOPULO Maya
TRONCONE Ginevra

PIGNATELLI SPINAZZOLA Maria

10

1
POTA Valeria

0

5
DE MAIO Azzurra
SOMMELLA Nina
NICOTRA Cesarina

COLA Annamaria
COLARIETI Rita

PIRONE Gianluca

PUNTI

ANNO COM  COD.

ANNO 2013 MASCHILE

2013 CAM 00520
2013 CAM 00520
2013 CAM 03549
2013 CAM 00087
2013 CAM 00520
2013 CAM 00611
2013 CAM 00611
2013 CAM 00520
2013 CAM 00087
2013 CAM 03112
2013 CAM 03124
2013 CAM 00520
2013 CAM 03124
2013 CAM 03112
2013 CAM 03112
2013 CAM 00520
2013 CAM 03112
2013 CAM 00520
2013 CAM 03112
2013 CAM 03112
2013 CAM 03112
2013 CAM 03124
2013 CAM 03112
2013 CAM 00611
2013 CAM 00520
2013 CAM 03112

ANNO 2014 FEMMINILE

2014 CAM 03112
2014 CAM 03112
2014 CAM 03124
2014 CAM 00611
2014 CAM 03124
2014 CAM 00520
2014 CAM 00087
2014 CAM 03112
2014 CAM 03112
2014 CAM 00520

ANNO 2014 MASCHILE

2014 CAM 03112

SOCIETA’

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. NAPOLI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. VESUVIO AS.D.
S.C. VESUVIO AS.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. NAPOLI AD.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
A.S.D. SCI CLUB 2010
SCI ACCADEMICO ITALIA
A.S.D. SCI CLUB 2010
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S

A.S.D. SCI CLUB 2010
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. VESUVIO AS.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
A.S.D. SCI CLUB 2010
S.C. VESUVIO AS.D.

A.S.D. SCI CLUB 2010

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. NAPOLI AD.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
SCI ACCADEMICO ITALIA

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S

TEMPO
FINALE

33.80
41.27
41.84
42.61
44.75
45.32
46.89
47.02
47.83
48.47
49.94
54.34
1'00.57
1'16.11
1'25.16
1'33.56
1'563.83

PORTA N. 16
PORTA N. 19
PORTA N. 19
PORTA N. 5
PORTA N. 4

1'03.82
1'18.06
2'32.11
2'55.65

PORTA N. 19
PORTA N. 19
PORTA N. 3
PORTA N. 16
PORTA N. 3

1'13.89

F= 730
PUNTI
GARA

0.00
161.33
173.64
190.28
236.49
248.80
282.71
285.52
303.01
316.84
348.59
443.62
578.17
913.80

1109.25
1290.67
1728.46

0.00
162.88
1009.90
1279.16

0.00

PUNTI
TAB

317
298
280
261
242
224
205
186
168
149
131
112

93

75

56

37

19

304
228
152

76

301
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

ISCRITTI

NON PARTITI

222
219
218
216

664199
658275

73771
663081

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
221

220
217

73793
665123
73815

17-02-2019 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8

4

CURCIO Nicolo?
ACTIS Andrea
GAMBARDELLA Giulio
GAETA Aldo

0

3

MIRALDI Fabrizio

TIMBONE Lorenzo
D'ALTERIO Gerardo

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014

comMm

CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM

13.25

COD.

03124
611
03124
611

00520
03112
00520

F= 730

TEMPO

SOCIETA’ FINALE
AS.D. SCI CLUB 2010
SC VESUVIO ASD
AS.D. SCI CLUB 2010
SC VESUVIO ASD
SCI ACCADEMICO ITALIA  PORTA N. 16
S.C. 3PUNTO3 S.RL. S PORTA N. 16
SCI ACCADEMICO ITALIA° PORTA N. 16

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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